ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA TRANG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

Số:        /QĐ-UBND

Ba Trang, ngày  16  tháng 6 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân bổ kinh phí sự nghiệp thực hiện Chương trình phát triển kinh tế xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi năm 2025

(Ngân sách Trung ương, ngân sách tỉnh và ngân sách huyện)

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BA TRANG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025;

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà Nước ngày 25/6/2015;

Căn cứ Quyết định số 90/QĐ-UBND ngày 19/5/2025 của UBND huyện Ba Tơ về việc Về việc phân bổ vốn sự nghiệp thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào DTTS&MN năm 2025 (ngân sách Trung ương, ngân sách tỉnh, ngân sách huyện)

Theo đề nghị của Công chức Tài chính - Kế toán xã.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân bổ kinh phí sự nghiệp thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào DTTS&MN năm 2025 từ nguồn vốn ngân sách Trung ương, ngân sách tỉnh và ngân sách huyện với số tiền 5.608.750.000 đồng (Bằng chữ: Năm tỷ, sáu trăm lẻ tám triệu, bảy trăm năm mươi nghìn đồng);
(Chi tiết theo biểu mẫu đính kèm).

Điều 2. Căn cứ dự toán chi đã được phân bổ, các đơn vị tổ chức thực hiện theo đúng quy định của Luật ngân sách Nhà nước.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Công chức Văn phòng - Thống kê, Công chức Tài chính - Kế toán và Thủ Trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
	Nơi nhận:
- Như điều 4;

- PGD số 22 – KBNN KV XII;

- TC xã;

- Lưu: VT.

	TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Thích